



Krotoszyn, dnia 11.09.2009 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup pojazdu bazowego pod ambulans typu C” nr sprawy RZP-VI/1/10/09

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o mocy silnika wynoszącej 107 kW (146 kM), momencie obrotowym 320 Nm oraz o pojemności silnika 2464 cm³ spełniającego wszystkie wymogi PN EN 1789:2008 w tym wymogi odnośnie przyspieszeń, poziomu hałasu i innych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie wymogów będących przedmiotem pytania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o długości przedziału medycznego 3,13, szerokości 173 cm oraz wysokości 185 cm, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie wymogów będących przedmiotem pytania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o zawieszeniu w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkowania zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie wymogów będących przedmiotem pytania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu, którego silnik spełnia normę emisji spalin EURO 4?

Odpowiedź: NIE dopuszcza. Zamawiający zobligowany jest do zakupu ambulansu z silnikiem Euro 5.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu posiadającego rozwiązanie równoważne (do regulacji kierownicy w min dwóch płaszczyznach) polegające na regulacji fotela kierowcy w 3 płaszczyznach i dodatkowej regulacji kąta oparcia fotela kierowcy, (kolejna możliwość regulacji), które to rozwiązanie daje optymalne dopasowanie ułożenia ciała kierowcy w stosunku do położenia kierownicy i jest zgodne z wymogami PN EN 1789:2008?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie wymogów będących przedmiotem pytania.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu nie posiadającego bocznych poduszek?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie wymogów będących przedmiotem pytania.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Krótoszynie
lek. Paweł Jakubek